[image: image1.jpg]ALL THE WORLD IN YOUR HAND

	Công ty Cổ phần khai thác Phát triển và Ứng dụng Công nghệ mới trường Sinh. (EDA., JSC.)
	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	    Hợp đồng  Số:
	0
	1
	0
	5
	0
	9
	1
	2
	/ENS-EDA
	Thanh Hoá, ngày 05 tháng 09 năm 2012

HỢP ĐỒNG CUNG CẤP DỊCH VỤ GIA TĂNG TRÊN INTERNET
· Căn cứ Luật thương mại Nước CHXHCN Việt Nam năm 2005;

· Căn cứ nghị định 55/2001/NĐ-CP ngày 23/8/2001 của Chính phủ về quản lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ Internet;
· Căn cứ vào khả năng thực hiện và sự thoả thuận giữa hai bên.
Chúng tôi gồm:
	Bên sử dụng dịch vụ (Bên A): Công ty TNHH ANGST Trường Vinh

	Người đại diện:
	Bà Ngô Thị Việt Hà

	Chức vụ:
	Giám đốc

	Địa chỉ giao dịch:

	Số điện thoại

	Số Fax:

	Số tài khoản

	Mở tại Ngân hàng:

	Mã số thuế:
	Email:

	Bên cung cấp dịch vụ (Bên B):  Cty CP Khai thác Phát triển và Ứng dụng Công nghệ mới Trường Sinh

	Người đại diện:
	Bà Đặng Thị Hiếu

	Chức vụ:
	P. Giám đốc

	Địa chỉ:
	Số 03 Tây Sơn (Lô 34, khu liên kế Phú Sơn), Phú Sơn, TP. Thanh Hoá

	Điện thoại:
	0373 942 886
	Email:
	sales@eda.vn

	Tài khoản 1:

Tài khoản 2:

Tài khoản 3:

Tài khoản 4:

Tài khoản 5:
	14021814747999

0781003795659

3500421101001892

50110000092114

030006745888
	Mở tại ngân hàng:

Mở tại ngân hàng:

Mở tại ngân hàng:

Mở tại ngân hàng:

Mở tại ngân hàng:
	Techcombank CN Thanh Hóa

Vietcombank chi nhánh Thanh Hoá

NN và PTNT chi nhánh Thanh Hoá

BIDV chi nhánh Thanh Hoá

Sacombank chi nhánh Thanh Hoá.

	Mã số thuế:
	2800886119

Hai bên thoả thuận ký kết hợp đồng thỏa thuận hợp tác với các điều khoản sau:
ĐIỀU 1: NỘI DUNG HỢP ĐỒNG
1.1 Bên B  nhận cung cấp cho bên A Tên miền (Domain)  và Hosting với thông số như sau:
	STT
	Dịch vụ đăng ký
	Năm
	Phí ĐK
	Phí duy trì
	Tổng cộng

	1
	Tên miền: tvag-silver-swan.com
	1
	0
	220,000
	220,000

	2
	Hosting: Business - VN
	1

	960,000
	960,000

	3
	Thời hạn từ 5/9/2012 đến 5/9/2012

	4
	Tổng cộng

	1,180,000

Bằng chữ: Một triệu một trăm tám mươi ngàn đồng chẵn
1.2 Phương thức thanh toán: Chuyển khoản hoặc nộp tiền vào tài khoản theo thông tin trên hợp đồng
· Tổng giá trị hợp đồng là  1,180,000 đ (Một triệu một trăm tám mươi ngàn đồng chẵn); đã bao gồm VAT.

· Chi phí phát sinh hay thay đổi (nếu có) trong quá trình thực hiện hợp đồng sẽ được hai bên thống nhất và bổ sung bằng văn bản.
ĐIỀU 2: QUYỀN VÀ TRÁCH NHIỆM CỦA BÊN A
2.1 Quyền của bên A
· Yêu cầu bên B hỗ trợ, hướng dẫn kỹ thuật nghiệp vụ, thông tin cần thiết cho việc thực hiện hợp đồng như: Tài khoản quản lý trực tuyến tên miền, dịch vụ Dynamic DNS, Chuyển tiếp (redirect domain), sao lưu phục hồi dữ liệu khi cần thiết. Hỗ trợ khách hàng 24 / 7
· Được quyền thay đổi hoặc chấm dứt hợp đồng khi có nhu cầu. Thanh toán đầy đủ cước phí cho Bên B trước khi chuyển đổi dịch vụ hoặc chấm dứt hợp đồng.
2.2 Trách nhiệm của bên A

· Thanh toán phí ban đầu duy trì tên miền và hosting gói Business là 1,180,000 đồng ngay sau ký hợp đồng này.
ĐIỀU 3: QUYỀN VÀ TRÁCH NHIỆM CỦA BÊN B
3.1 Quyền của bên B
· Cung cấp các dịch vụ đăng ký tên miền/hosting cho bên A.
· Từ chối yêu cầu đăng ký dịch vụ nếu bên A chưa thực hiện thanh toán đầy đủ chi phí đăng ký dịch vụ.

· Huỷ bỏ dịch vụ của bên A nếu bên A vi phạm điều khoản hợp đồng

3.2 Trách nhiệm của bên B

· Thông báo cho Bên A khi có sự thay đổi về phí, lệ phí, chính sách đối với bên A về tên miền/hosting.
· Thông báo nhắc nhở cho bên B thời hạn gia hạn tên miền/hosting trước 1 tháng trước ngày tên miền/hosting hết hạn để bên A nắm được thông tin gia hạn tên miền, tránh để mất tên miền do không đóng phí gia hạn..
· Chuyển giao đầy đủ thông tin quản trị tên miền/hosting cho bên A. Cung cấp EPP code khi bên A yêu cầu để transfer tên miền về nhà đăng ký mới. Bên B không chịu trách nhiệm về tên miền sau khi bên A đã nhận mã EPP Code để transfer tên miền về nhà đăng ký khác.
ĐIỀU 4: THỜI HẠN HỢP ĐỒNG
· Thời gian hiệu lực của hợp đồng theo thời hạn sử dụng dịch vụ ở trên kể từ ngày đăng ký. Trước khi hết hạn 15 ngày, nếu không bên nào tuyên bố chấm dứt hợp đồng bằng băn bản và bên A thực hiện đóng phí duy trì cho năm tiếp theo, thì hợp đồng này đương nhiên sẽ có hiệu lực trong vòng 12 tháng tiếp theo.
ĐIỀU 5:  ĐIỀU KHOẢN CHUNG
· Hai bên cam kết thực hiện đầy đủ các điều khoản trong hợp đồng này và các qui định của Nhà nước. Bên nào vi phạm sẽ phải chịu trách nhiệm trước pháp luật.
· Hai bên cam kết thực hiện tất cả các điều khoản đã ghi trong hợp đồng. Nếu gặp khó khăn hoặc trở ngại, hai bên phải kịp thời thông báo cho nhau, trao đổi và tìm giải pháp thích hợp.
· Hợp đồng này được lập thành 02 (hai) bản, Bên A giữ 01 bản, Bên B giữ 01 bản có giá trị ngang nhau và có hiệu lực kể từ ngày ký.
                      ĐẠI DIỆN BÊN A

ĐẠI DIỆN BÊN B
                    Ngô Thị Việt Hà
Đặng Thị Hiếu

1.HDDV/ENS/EDA